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رستوران سای دا
انواع غذاهای ایرانی و دریایی

آدرس: کیش، بلوار خیام،  خیابان باباطاهر

سردآسا کیش
تعمیرات کلیه سیستم های برودتی                                                                                                                                           

09173646864
09347697844

 09337216864
sard.asa.kish: اینستاگرام

شرکت آریا اطلس کیش 
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، 
خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، 

حقوق و دستمزد
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد 109

شماره تماس: 09127057173    -     07644461151

استخدام منشی دفتر 
آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار 

در یک شرکت استخدام می شود.
آدرس مراجعه:ویلاهای اداری  مروارید 

جنب بازارچه حافظ پلاک715
روزنامه اقتصاد کیش

یک نفر حسابدار ،با حداقل 3 سال سابقه ،
آشنا به نرم افزار سپیدارو آشنا به حقوق و دستمزد، 

 برای یک شرکت تامین نیروی انسانی 
 ارسال رزومه به شماره  09347698173

تماس 44423352

رستوران شیرین پلو :  انواع غذای ایرانی 
آدرس : شهرک صدف بازارچه گلستان 

شماره تماس : 44443073-44443072

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( باسواد 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم . 
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای 

مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 
715 مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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 اصل کارت کیشوندی به شماره  107043/06
به نام نیوشا میری بیدخت مفقود گردید و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

قتل پدر با چکش در تهران؛

    گروه حوادث  -    قاتل بیمار گفت: پدرم کشور را اداره 
می کرد و یواشکی به همه جای دنیا می رفت و وقتی به 
او می گفتم چرا این کار را می کنی به من می گفت دیوانه. 
بالاخره تصمیم گرفتم به کارهای پدرم که مرا استثمار 

می کرد پایان دهم.
متهم که از سوی پزشکی قانونی مجنون تشخیص داده 
شده است، یک سال قبل پدرش را در خواب با چکش 
کشــت. بیت المال به جای پسر مجنون که پدرش را با 
توهم جاسوسی او برای کشورهای خارجی کشته است، 

دیه پرداخت می کند.
ماجرا از آنجا شروع شد که یک سال قبل زنی میانسال به 
ماموران خبر داد شوهرش در خواب کشته شده است. 
این زن گفت: فکر می کنم شوهرم به دست پسرم داریوش 

کشته شده است. وقتی به اتاق پسرم رفتم خوابیده بود 
اما دست هایش خونی بود، حالا می ترسم بیدار شود و 
من را هم بکشد به همین خاطر درخواست کمک دارم.

وقتی ماموران در محل حاضر شدند متهم در خواب بود. 
ماموران پسر را بیدار کردند و از او سوال پرسیدند. این 
جوان گفت: بله من پدرم را کشــتم و بعد چون خسته 

بودم خوابیدم.
متهم گفت: پدرم چندین ســال بود که برای آمریکا و 
انگلیــس کار می کرد. او از من هم اســتفاده می کرد. از 
دستش خسته شده بودم. پدرم کشور را اداره می کرد و 
یواشکی به همه جای دنیا می رفت و وقتی به او می گفتم 
چــرا این کار را می کنی به من می گفت دیوانه. تصمیم 
گرفتم به کارهای پدرم که مرا استثمار می کرد پایان دهم. 

شب حادثه خوابیده بود چکش را برداشتم و او را زدم. 
او در خواب مرد من هم خســته شدم و رفتم به اتاقم و 

خوابیدم.
پسرم دیوانه است

حرف های عجیب پسر جوان نشان می داد او از بیماری 
رنج می برد. وقتی از مادرش در این  باره سوال شد بیماری 
پســرش را تایید کرد و گفت: پســرم از کودکی دچار 
بیماری روانی بود و در بزرگســالی این بیماری شدت 
گرفــت. دکترها به ما گفتند امکان نگهداری او در خانه 
برایتان نیست و ممکن است به کسی آسیبی برساند. ما 
چندین بار او را در بیمارســتان بستری کردیم و بعد به 
خانه آوردیم. یک بار هم به آسایشــگاه بردیم اما با بچه 
ما بدرفتاری می کردند و من و شوهرم نتوانستیم طاقت 

بیاوریم، به همین خاطر هم او را به خانه برگرداندیم.
او ادامه داد: پســرم همیشــه حرف های عجیب می زد. 
می گفت پدرش جاســوس است. فکر می کرد پدرش 
مبلغ زیادی از آمریکا پول گرفته و مخفی کرده است در 

حالی که شوهر من یک کارگر ساده بود.
وقتی ماموران ادعای زن میانســال را شنیدند، متهم را با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل کردند. پزشکان 
با بررسی پرونده پزشکی متهم و همچنین بررسی بالینی، 

جنون او را تایید کردند.
به این ترتیب دیگر فرزندان مقتول درخواست پرداخت 
دیــه از بیت المال کردند. آنها گفتند: برادر ما از کودکی 
دیوانه بود به همین خاطر هم تحت نظر بود اما چون در 
مراکز نگهداری از بیماران روانی با او بدرفتاری می شد 

و چند بار هم فرار کرده بود پدر و مادرم مجبور بودند از 
او در خانه مراقبت کنند و در نهایت پدرمان کشته شد. ما 

درخواست دیه از بیت المال داریم.

با ارجاع پرونده به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران 
قضات پرونده را مورد رسیدگی قرار دادند و در نهایت 

رأی بر پرداخت دیه از بیت المال صادر کردند.

اعتراف عجیب : پدرم جاسوس بود!اعتراف عجیب : پدرم جاسوس بود!

گروه حوادث  - متهم به قتل موفق به کسب رتبه 4۰۰ کنکور سراسری شد.
3۰ شــهریور سال 99 رسیدگی به پرونده قتل در میدان نوبنیاد در دستور کار قضایی قرار 
گرفت.در این پرونده جوانی به نام حمید مرتکب قتل یکی از کارکنان یک رستوران شد.

متهم بعد از دســتگیری در شرح ماجرا اظهار داشت:»مدتی بود که متوجه مزاحمت های 
یک مرد برای همسرم شده بودم.او قبلا با همسرم در همان رستوران همکار بودند و بعد 
از اینکه ما ازدواج کردیم و همسرم دیگر سر کار نرفت، با بدگویی از همسرم باعث ایجاد 
مزاحمت برای او می شد.روز حادثه سراغش رفتم تا با او صحبت کنم اما دعوایمان شد و 

وقتی درگیری بالا گرفت با چاقو به او ضربه ای زدم که منجر به مرگش شد.«
با درخواســت اولیای دم متهم در دادگاه به قصاص محکوم شــد اما در حالی که شمارش 
معکوس برای قصاص او آغاز شده بود باز هم امید خود را از دست نداد و در زندان اقدام 
به درس خواندن کرد و کنکور داد. درســت روز بعد از آزمون کنکور بود که متهم برای 
اجرای حکم قصاص به ســوییت انفرادی منتقل شــد.اما در آخرین لحظات باقی مانده تا 
اجرای حکم قصاص،اولیای دم به شــرط دریافت دیه حاضر به بخشش شدند و به متهم 

مهلت دادند.
خانواده متهم موفق به تامین مبلغی از دیه شدند و در همین حال متهم با کسب رتبه 4۰۰ 
کنکور سراسری در رشته ریاضی، امید خود را به قبولی در رشته عمران دانشگاه شریف 

بست.
در همین حال یک فرد نیکوکار که متوجه کسب رتبه متهم شد، قبول کرد که تامین الباقی 

مبلغ را تقبل کند تا متهم در یک قدمی آزادی قرار بگیرد.

جنایت خونین پدر و 2 پسر در گورستان؛

گروه حوادث  -     شباهت مرد میانسال به یکی 
از متهمان پرونده قتل در بهشت سکینه کرج و 
هوشیاری بازپرس جنایی باعث شد تا سومین 
متهم تحت تعقیب پرونده در دادسرای جنایی 

تهران دستگیر شود.
رســیدگی به این پرونده از 28 آذر ســال 99 و 
بدنبال درگیری مرگبار در بهشت سکینه کرج 
آغاز شــد. در تحقیقاتی که از سوی تیم جنایی 
صورت گرفت، مشخص شد در مراسم چهلم 
یکی از متوفیــان چندین نفر از افراد حاضر در 
محل بر ســر موضوعی باهم درگیر شــده و 
درنهایت 2 برادر و پدرشــان با ضربه چاقو، مرد 
48 ساله ای به نام هومن را به قتل رساندند. پس از 
این ماجرا بلافاصله پرونده ای در دادسرای کرج 
تشکیل شد و دستگیری متهمان در دستور کار 

قرار گرفت.
با شناسایی هویت متهمان، مأموران راهی محل 
زندگی آنها شــده، اما بررسی ها نشان می داد که 
این پدر و دو پسرش بعد از قتل متواری شده اند. 
تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه داشت 
تا اینکه کارآگاهان جنایی کرج موفق شدند رد 
متهمان را در یکی از محله های پایتخت به دست 
بیاورنــد. بنابراین کارآگاهان پلیس کرج راهی 
تهران شــده و پس از هماهنگی های قضایی با 
بازپرس محمد وهابی راهی مخفیگاه آنها شده و 

دو برادر را بازداشت کردند.
بازداشت سومین متهم

دو برادر زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار 
گرفتند، مدعی شــدند هرچند در نزاع مرگبار 
حضور داشــتند اما عامل اصلی قتل شــخص 

دیگری اســت و آنها بی گناه هستند. از آنجایی 
که محل وقــوع حادثه در کــرج بود بازپرس 
جنایی پرونده را با صدور قرار عدم صلاحیت 
به دادسرای کرج فرستاد اما قبل از اینکه پرونده و 
متهمان در اختیار مأمور بدرقه قرار بگیرند بازپرس 
جنایی تهران متوجه صدای مرد میانسالی شد که 
به دفتر شــعبه مراجعه کرده و در خصوص این 
دو برادر کرجی سؤالاتی می پرسید. مرد میانسال 
مدعی بود که یکی از اقوام آنهاســت و با اطلاع 
از ماجرای دستگیری به شعبه مراجعه کرده تا از 

سرنوشتشان باخبر شود.
اما کنجکاوی مرد میانسال و شباهت عجیب او 
بــه یکی از متهمان این احتمال را برای بازپرس 
جنایی مطرح کرد که وی ســومین متهم فراری 

پرونده و پدر این دو برادر است.
بدین ترتیب بازپرس جنایی دستور بازداشت او 
را صادر کرد و مرد میانســال که دستش رو شده 

بود لب به اعتراف گشود و گفت: من پدر این دو 
پسر هستم. مقتول از اقوام دورمان بود و با یکی از 
پسرهایم اختلاف داشت و با هم درگیری لفظی 
داشــتند. این اختلاف ادامه داشت تا اینکه یکی 
از اقوام مشترکمان فوت کرد و وقتی به مجلس 
ختم او رفتیم بین پسرانم و مقتول درگیری رخ 
داد اما آن روز درگیری با وساطت اطرافیان تمام 
شــد، ولی روزی که برای مراسم چهلم مرحوم 
به بهشت ســکینه رفتیم با دیدن مقتول دوباره 
دعوا بالا گرفت اما نمی دانم در این درگیری چه 
کســی به او چاقو زد، چون ما با مقتول اختلاف 
داشتیم و دعوا از سوی ما راه افتاده بود، ترسیدیم 
قتل به گردن ما بیفتد و فرار کردیم.با دستگیری 
ســومین متهم پرونده، قرار عدم صلاحیت از 
سوی بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی 
پایتخت صادر شد و تحقیقات در این خصوص 

در دادسرای کرج ادامه دارد.

بازداشت قاتل فراری با تیزهوشی بازپرس ویژه بازداشت قاتل فراری با تیزهوشی بازپرس ویژه قاتل با رتبه قاتل با رتبه 400400 رشته ریاضی دانشگاه صنعتی شریف قبول شد رشته ریاضی دانشگاه صنعتی شریف قبول شد
قتل در دادسراقتل در دادسرا

گروه حوادث  -  کلاهبرداران اسکیمری که در پوشش گل فروشی و کافی نت اقدام به خالی 
کردن حساب مشتریان می کردند در دام پلیس افتادند.

مدتی قبل شــکایت های سریالی با موضوع کلاهبرداری اسکمیری به دست ماموران پلیس 
رسید و تلاش برای دستگیری متهمان آغاز شد.با توجه به اینکه تعداد شکایت ها به بیش از 3۰ 
شکایت رسیده بود، بررسی این شکایات نشان می داد که حساب بانکی عده ای از مالباختگان 
بعد از مراجعه به گل فروشی دوره گرد حوالی بهشت زهرا و استفاده از کارتخوان خالی شده 
بود.حســاب بانکی عده ای دیگر هم بعد از مراجعه به یک کافی نت و اســتفاده از کارتخوان 
خالی شده بود. همین سرنخ ها کافی بود که ماموران پلیس فتا با هوشیاری موفق به دستگیری 
متهمان پرونده شــوند.بعد از دستگیری آنها مشــخص شد که با استفاده از دستگاه اسکیمر 
کارت بانکی را کپی می کردند و از آنجا که مشتری برای خرید، به این افراد اعتماد کرده و رمز 
کارت خود را اعلام می کردند، کلاهبرداران به راحتی حساب بانکی آنها را خالی می کردند.

در حالــی کــه یکی از متهمان پرونده که تحت قالب گل فروش اقدام به کلاهبرداری از مردم 

کرده بود،علی رغم وجود ادله و مستندات،به کلی اتهام خود را انکار کرد؛ متهم دیگر که در 
یک کافی نت در غرب تهران اقدام به کلاهبرداری اسکیمری کرده بود در گفتگو با خبرنگار 
رکنا گفت:»مدتی قبل فردی دستگاه اسکیمر را به من داد و از من خواست 5۰ کارت مشتریان 
را با آن کپی کنم و قرار شــد در ازای این کار به من 3۰ میلیون تومان بپردازد.من هم فریب 
او را خــوردم و ایــن کار را انجــام دادم اما نمی دانم کل مبلغی که با کپی کردن این 5۰ کارت 

سرقت کرد چقدر بود.«
سردار رحیمی در ضمن هشدار به شهروندان در خصوص اعلام نکردن رمز کارت خود به 
فروشندگان گفت:»افراد باید در نظر داشته باشند که موقع خرید به هیچ وجه رمز خود را به 

فروشنده اعلام نکنند و فروشندگان هم مجاز به درخواست اعلام رمز خریداران نیستند.«
همچنین سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران گفت:»شهروندان باید در نظر 
داشته باشند که کارت خرید آنها باید از کارت حساب پس اندازشان مجزا باشد تا در صورت 

بروز مشکلات احتمالی و فاش شدن رمز، خسارت کمتری متحمل شوند.«

گل فروش دوره گرد یک شیاد کاربلد بودگل فروش دوره گرد یک شیاد کاربلد بود


